ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2018 года	                           		                               № 1593

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 13.04.2016 № 624 «Об определении организации, уполномоченной эксплуатировать бесхозяйный канализационный безнапорный коллектор, протяжённостью 930 п. м, от дома № 11 на улице Борихино Поле в городе Твери до КНС (по адресу: г. Тверь, улица Борихино Поле, дом № 2)»

В связи с регистрацией права муниципальной собственности на объект «Канализационный безнапорный коллектор, протяжённостью 930 п. м, от дома      № 11 на улице Борихино Поле в городе Твери до КНС (по адресу: г. Тверь, улица Борихино Поле, дом № 2)», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 13.04.2016 № 624 «Об определении организации, уполномоченной эксплуатировать бесхозяйный канализационный безнапорный коллектор, протяжённостью 930 п. м, от дома № 11 на улице Борихино Поле в городе Твери до КНС (по адресу: г. Тверь, улица Борихино Поле, дом № 2).
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков